
ОПШТИНА БИТОЛА

Сектор за спроведување на урбанистички планови, урбанистичко планирање,
заштита на животната средина, комунални дејности и уредување на градежно

земјиште
Одделение за урбанистичко планирање и заштита на животната средина

"Булевар  1ви Мај" бр. 61     7000   Битола     Република Македонија
тел: 047 234 234 047 208 316 факс: 047 208 307 e-mail: bitola@mt.net.mk www.bitola.gov.mk

Б А Р А Њ Е

За добивање на потврда за депонирање на отпад

Од __________________________________________________________, ембг/едб
( име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

_____________________, улица „ _____________________________________________“
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Број,_____, во___________________, контакт телефон ____________________________

Со барањето ги поднесувам следните документи :

1. Извод од детален урбанистички план
2. Извод од Централен Регистар
3. Потврда за платени административни такси во вредност од 50 денари

_______________, __________, 20___год. Барател:
(населено место) (ден и месец) __________________________


